

Antreprenor I.I. "Gamureac Alexandru"
(denumirea)

Investitor Presedintele Raionului
Glodeni
(denumirea)

Obiect **Miniteren de fotbal 22x38 m in
or. Glodeni, r-nul Glodeni**

Valoarea lucrarilor executate **539,938.39 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe XI an 20 23

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strat suport pentru gazonul artificial				
1	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire cu inaltimea parului 50 mm, cu certificare FIFA, Dtex=min 12000/6, Stitches/m2=min 8000, Filaments/m2=min 98000, acoperita cu nisip cuarzos fr. 0.5-1.0 mm (10 kg/m2) si cauciuc farimitat fr. 0.8-2.5 mm (7.5 kg/m2). Termenul de uzura cu incarcatura de joc min 4 ore/zi - 8 ani.	m2	836.0000	402.42 11.64	336,427.23 9,731.78
2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	142.0000	82.08 4.59	11,655.81 651.55
3	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru	m	31.4000	119.69 6.29	3,758.18 197.44

1	2	3	4	5	6	7
		acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm				
4	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc	4.0000	24.34 2.55	97.34 10.20
		Total	lei			351,938.56
		Total capitol: Inclusiv salariu				351,938.56 10,590.97

	Total	lei	351,938.56
	Alocari in fondul social	24 %	2,541.83
	Cheltueli de transport	8 %	26,702.82
	Total		381,183.21
	Regie	13.5 %	51,459.73
	Total		432,642.94
	Beneficiu d deviz	4 %	17,305.72
	Total		449,948.66
	TVA	20 %	89,989.73
	Total		539,938.39
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		539,938.39 10,590.97

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
I.I. "Gamureac Alexandru"
(denumirea)

I.I. "Gamureac Alexandru"
(functioia, numele, prenumele, semnrtura)



APROBAT:

Investitor
Presedintele Raionului Glodeni
(denumirea)

Presedintele Raionului Glodeni
(functioia, numele, prenumele, semnrtura)



Registrul de evidență a efectuării lucrărilor la șantier

Miniteren de fotbal 22x38 m in or. Glodeni, r-nul Glodeni

Data executării lucrării	Denumirea lucrării	U.M.	Cantitatea	Semnătura
--------------------------	--------------------	------	------------	-----------

Miniteren de fotbal 22x38 m in or. Glodeni, r-nul Glodeni

19.10.2023	Vopsitorii la constructii metalice executate manual	t	0,682	
20.10.2023	Vopsitorii la constructii metalice executate manual	t	0,714	
23.10.2023	Vopsitorii la constructii metalice executate manual	t	0,481	
24.10.2023	Amenajarea stratului de fundație din piatra sparta	m3	3,597	
25.10.2023	Amenajarea stratului de fundatie din savura de granit fr. 1-5 mm – gr=30 mm	m3	12,000	
26.10.2023	Amenajarea stratului de fundatie din savura de granit fr. 1-5 mm – gr=30 mm	m3	13,000	
01.11.2023	Asezarea acoperirii din gazon artificial	m2	177,000	
02.11.2023	Asezarea acoperirii din gazon artificial	m2	161,000	
03.11.2023	Asezarea acoperirii din gazon artificial	m2	178,000	
06.11.2023	Asezarea acoperirii din gazon artificial	m2	169,000	
07.11.2023	Asezarea acoperirii din gazon artificial	m2	151,000	

Responsabil tehnic



Scripluc Dumitru



**Miniteren de fotbal 22x38 m în
or. Glodeni, r-nul Glodeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Amenajarea terenului sportiv

Valoarea de deviz 539,938.39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om			
		Total manopera				10,590.97

Materiale:

1.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fracție 0,63-0,315 mm	kg			
2.	2513206621441	Cauciuc farimitat fracție 0,63-0,315	kg			
3.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2			
4.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m			
5.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg			
6.	2774413590411	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2			
7.	2774413590412	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m			
8.	277441359042	Acoperire din gazon artificial	m2			
		Total materiale de construcții				333,785.29

Utilaje de construcții:

1.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut			
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut			
3.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut			
4.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut			
5.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut			
		Total utilaje de construcții				7,562.3

Total	lei	351,938. 56
Alocari in fondul social	24 %	2,541.83
Cheltueli de transport	8 %	26,702.8 2
Total		381,183. 21
Regie	13.5 %	51,459.7 3
Total		432,642. 94
Beneficiu d deviz	4 %	17,305.7 2
Total		449,948. 66
TVA	20 %	89,989.7 3
Total		539,938. 39
		539,938. 39

Total deviz:

Intocmit

Verificat

I.I. "Gamureac Alexandru"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Presedintele Raionului Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Miniteren de fotbal 22x38 m in or.
Glodeni, r-nul Glodeni

Investitor Presedintele Raionului
Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strat suport pentru gazonul artificial				
1	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire cu înălțimea parului 50 mm, cu certificare FIFA, Dtex=min 12000/6, Stitches/m2=min 8000, Filaments/m2=min 98000, acoperita cu nisip cuarțos fr. 0.5-1.0 mm (10 kg/m2) și cauciuc farimitat fr. 0.8-2.5 mm (7.5 kg/m2). Termenul de uzura cu încărcatura de joc min 4 ore/zi - 8 ani.	m2			402.42
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.1370	84.97	11.64
	2774413590411	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	1.0300	249.65	257.40
	2774413590412	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0.2830	20.20	5.72
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0.1082	98.50	10.67
	1421102200801	Nisip cuarțos FM, fracție 0,63-0,315 mm	kg	10.0000	0.85	8.51
	2513206621441	Cauciuc farimitat fracție 0,63-0,315	kg	7.5000	13.25	99.47
	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0.0071	76.20	0.54
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0015	26.20	0.04
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0.0380	160.00	6.08
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0.0085	270.00	2.30
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0.0003	195.00	0.06
		Total	lei			336,427.23
2	TsH44A	Încadrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joacă: linie continuă dreaptă, latimea liniei 12 cm	m			82.08
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0540	84.97	4.59
	277441359042	Acoperire din gazon artificial	m2	0.1440	158.50	22.82
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1.0700	21.50	23.00
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0.3200	98.50	31.52
	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0.0004	76.20	0.03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0044	26.20	0.12
		Total	lei			11,655.81
3	TsH44B	Încadrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joacă: linie continuă curbă, latimea liniei 12 cm	m			119.69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0740	84.97	6.29
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	0.1800	250.00	45.00
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1.3400	21.50	28.81
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0.4000	98.50	39.40
	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0.0006	76.20	0.05

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0055	26.20	0.14
		Total	lei			3,758.18
4	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			24.34
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial h=50 mm	m2	0.0490	250.00	12.25
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0.0300	21.50	0.64
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0.0900	98.50	8.86
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0010	26.20	0.02
		Total	lei			97.34

APROBAT:

Intocmit
I.I. "Gamureac Alexandru"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Presedintele Raionului Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Antreprenor I.I. " Gamureac Alexandru"
(denumirea)

Investitor Presedintele Raionului
Glodeni
(denumirea)

Obiect **Miniteren de fotbal 22x38 m in
or. Glodeni, r-nul Glodeni**

Valoarea lucrarilor executate **19,858.61 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe XI an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuire 120 m				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	176. 0000	52.35 43.24	9,213.18 7,611.12
2	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t	1. 8770	1,919.94 841.20	3,603.73 1,578.94
		<i>Total</i>	lei			12,816.91
		Total capitol: Inclusiv salariu				12,816.91 9,190.06

	Total	lei	12,816.91
	Alocari in fondul social	24 %	2,205.61
	Cheltueli de transport	10 %	283.49
	Total		15,306.01
	Regie	6 %	918.36

1	2	3	4	5	6	7
		Total				16,224.37
		Beneficiu d deviz	2 %			324.49
		Total				16,548.86
		TVA	20 %			3,309.75
		Total				19,858.61
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				19,858.61
						9,190.06

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

I.I. "Gamureac Alexandru"

(denumirea)

I.I. "Gamureac Alexandru"

(funcția, numele, prenumele, semnatura)



L.C.



APROBAT:

Investitor

Presedintele Raionului Glodeni

(denumirea)

Presedintele Raionului Glodeni

(funcția, numele, prenumele, semnatura)



Obiect Miniteren de fotbal 22x38 m in or.
Glodeni, r-nul Glodeni

Investitor Presedintele Raionului
Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imprejmuire 120 m				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			52.35
						43.24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.7500	57.66	43.24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0003	5,333.33	1.60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0001	5,333.33	0.53
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.0003	5,333.33	1.60
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.00012	6,500.00	0.78
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0030	30.00	0.09
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4.5000	1.00	4.50
		Total	lei			9,213.18
2	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate manual	t			1,919.94
						841.20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9.9000	84.97	841.20
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11.2000	58.50	655.20
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	5.9500	64.17	381.81
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1.1000	20.50	22.55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2.9500	6.50	19.17
		Total	lei			3,603.73

APROBAT:

Intocmit

I.I. "Gamureac Alexandru"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Presedintele Raionului Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Miniteren de fotbal 22x38 m in
or. Glodeni, r-nul Glodeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3
Imprejmuirea ministadionului

Valoarea de deviz 19,858.61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	132.0000	57.66	7,611.12
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18.5823	84.97	1,578.94
		Total manopera				9,190.06

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	11.1682	64.17	716.66
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5.5372	6.50	35.99
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0176	5,333.33	93.87
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0528	5,333.33	281.60
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0.0528	5,333.33	281.60
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.0211	6,500.00	137.15
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2.0647	20.50	42.33
8.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	21.0224	58.50	1,229.81
9.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.5280	30.00	15.84
		Total materiale de construcții				2,834.85

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	792.0000	1.00	792.00
		Total utilaje de construcții				792.00

Total	lei	12,816.91
Alocari in fondul social	24 %	2,205.61
Cheltueli de transport	10 %	283.49
Total		15,306.01

Regie	6 %	918.36
Total		16,224.37
Beneficiu d deviz	2 %	324.49
Total		16,548.86
TVA	20 %	3,309.75
Total		19,858.61
Total deviz:		19,858.61



Intocmit

I.I. "Gamureac Alexandru"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Presedintele Raionului Glodeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Antreprenor I.I. "Gamureac Alexandru"
 (denumirea)

Investitor Presedintele Raionului
Glodeni
 (denumirea)

Obiect **Miniteren de fotbal 22x38 m in
 or. Glodeni, r-nul Glodeni**

Valoarea lucrarilor executate **22,225.51 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe XI an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strat suport pentru gazonul artificial				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fractie 5-20 mm GOST 8267-93, cu aternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h=0.05m)	m3	3. 5970	425.35 50.98	1,529.97 183.38
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Savura din granit fr.1-5 mm: gr=30 mm)	m3	25. 0000	524.17 76.47	13,104.32 1,911.82
		<i>Total</i>	lei			14,634.29
		Total capitol: Inclusiv salariu				14,634.29 2,095.20

	Total	lei	14,634.29
	Alocari in fondul social	24 %	502.85
	Cheltueli de transport	10 %	721.46
	Total		15,858.60
	Regie	14.5 %	2,299.50
	Total		18,158.10
	Beneficiu d deviz	2 %	363.16
	Total		18,521.26
	TVA	20 %	3,704.25

1	2	3	4	5	6	7
		Total				22,225.51
						22,225.51
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				2,095.20

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

I.I. "Gamureac Alexandru"

Presedintele Raionului Glodeni

(denumirea)

(denumirea)

I.I. "Gamureac Alexandru"

Presedintele Raionului Glodeni

(funcția, numele, prenumele, semnatura)

(funcția, numele, prenumele, semnatura)



Obiect Miniteren de fotbal 22x38 m in or.
Glodeni, r-nul Glodeni

Investitor Presedintele Raionului
Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Strat suport pentru gazonul artificial				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta fractie 5-20 mm GOST 8267-93, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie (h=0.05m)	m3			425.35 50.98
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	84.97	50.98
	1411122201676	Piatra sparta pentru pt.drumuri roci de calcar fr. 5-20mm	m3	0.2030	165.00	33.49
	141112220167-4	Piatra sparta pentru pt.drumuri roci de calcar fr. 5-20mm	m3	1.2190	165.00	201.13
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	15.00	2.25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	530.00	22.26
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	428.00	110.42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	320.00	4.80
		Total	lei			1,529.97
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Savura din granit fr.1-5 mm: gr=30 mm)	m3			524.17 76.47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9000	84.97	76.47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.1000	230.00	253.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	15.00	1.50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	280.00	58.80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	320.00	134.40
		Total	lei			13,104.32

APROBAT:

Intocmit
I.I. "Gamureac Alexandru"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor
Presedintele Raionului Glodeni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Miniteren de fotbal 22x38 m in
or. Glodeni, r-nul Glodeni**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Amenajarea terenului sportiv

Valoarea de deviz 22,225.51 lei

Intocmit in prețuri curente 03.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	2.1582	84.97	183.38
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22.5000	84.97	1,911.82
		Total manopera				2,095.20

Materiale:

1.	141112220167-4	Piatra sparta pentru pt.drumuri roci de calcar fr. 5-20mm	m3	4.3847	165.00	723.48
2.	1411122201676	Piatra sparta pentru pt.drumuri roci de calcar fr. 5-20mm	m3	0.7302	165.00	120.48
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	27.5000	230.00	6,325.00
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.5396	15.00	8.09
5.	4100126202818	Apa	m3	2.5000	15.00	37.50
		Total materiale de construcții				7,214.55

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10.5000	320.00	3,360.00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5.2500	280.00	1,470.00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1511	530.00	80.08
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.9280	428.00	397.18
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0540	320.00	17.28
		Total utilaje de construcții				5,324.54

Total	lei	14,634.29
Alocari in fondul social	24 %	502.85

Cheltueli de transport	10 %	721.46
Total		15,858.60
Regie	14.5 %	2,299.50
Total		18,158.10
Beneficiu d deviz	2 %	363.16
Total		18,521.26
TVA	20 %	3,704.25
Total		22,225.51
Total deviz:		22,225.51



Intocmit

I.I. "Gamureac Alexandru"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Presedintele Raionului Glodeni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)